ПРОТОКОЛ № 18

об итогах закупок способом запроса ценовых предложений по охране

территории муниципального рынка «Жардем», находящегося по адресу:

г.Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, 76

г. Усть-Каменогорск                                                                                 «09» марта 2017 г.

Заказчик и организатор закупок: ТОО «ВКИЦ «Жардем», адрес: ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан,76 во исполнение Приказа ТОО «ВКИЦ

«Жардем» № 41-п от 24 февраля «О проведении закупа запросом ценовых

предложений на охрану рынка «Жардем» провел закуп по охране территории

муниципального рынка «Жардем», находящегося по адресу: г.Усть-Каменогорск, ул.

Казахстан, 76 в соответствии с п. 110 главы 10 Правил осуществления закупок

товаров, работ, услуг акционерным обществом «Национальная компания

«Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) -  Закупки

способом запроса ценовых предложений осуществляются на однородные товары,

работы, услуги, если годовые объемы таких однородных товаров, работ, услуг в

стоимостные выражения не превышают четырехтысячекратного размера месячного

расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом

о республиканском бюджете, при этом при выборе поставщика решающим условием

является предложенная им цена.

Конкурсная комиссия в составе:

         Председатель комиссии – Айтбаев Д.У. - директор;

         Члены комиссии:

Файзрахманова Л.С. - главный бухгалтер;

Лукпанов М.Р. - юрист;

Манжуев А. – заведующий хозяйством;

Амренова Д.А. - секретарь комиссии

Закуп способом запроса ценовых предложений по охране территории

муниципального рынка «Жардем», находящегося по адресу: г. Усть-Каменогорск,

ул. Казахстан, 76.

Выделенный лимит финансирования без учета НДС составляет 4600000 тенге

00 тиын (четыре миллиона шестьсот тысяч тенге).

1. Наименование потенциального исполнителя, представившего ценовое

(коммерческое) предложение:

• ТОО «Самрұк-Күзет» г. Усть-Каменогорск, ул. К. Кайсенова, 121

БИН: 080240005973, ИИК: KZ47826FOKZTD2000903, АО «АТФ Банк». Заявленная

сумма 2680000 тенге (два миллиона шестьсот восемьдесят тысяч).
• ТОО «Жан-Арыстан» г. Усть-Каменогорск, ул. М. Горького, 74.

БИН: 020740004833, ИИК: KZ637801760105942001, АО «Темір Банк». Заявленная

сумма 2750000 тенге (два миллиона семьсот пятьдесят тысяч).

• ТОО Частное охранное агентство «Алихан-Кузет» г. Усть-Каменогорск,

ул. Кабанбай Батыра, 29. БИН: 110640001616. Заявленная сумма 2699000 тенге (два

миллиона шестьсот девяносто девять тысяч).

2. Комиссия по результатам рассмотрения ценового предложения РЕШИЛА:

• причин для отклонений ценового предложения нет и оно соответствует

заявленным лимитам финансирования;

• ценовое предложение ТОО «Самрұк-Күзет» признать наименьшим.

• цена, место  и сроки оказания услуги потенциального поставщика

ТОО «Самрұк-Күзет» соответствует  квалификационным требованиям Заказчика.

В закупках способом из запроса ценовых предложений по охране территории

муниципального рынка «Жардем», находящегося по адресу: г.Усть-Каменогорск, ул.

Казахстан, 76 договор заключить с  ТОО «Самрұк-Күзет» не позднее 5 рабочих дней

на сумму 2680000 тенге (два миллиона шестьсот восемьдесят тысяч).

Председатель комиссии                                       Д.У. Айтбаев

Члены комиссии                                                   Л.С. Файзрахманова

                                                                                        М.Р. Лукпанов

          Заведующий хозяйством                                           А. Манжуев

Секретарь комиссии                                            Д.А. Амренова